
 

Föreningen Malenbo kallar till årsmöte  

torsdagen den 4 augusti  2022 kl 18.30 

i Båstad kommunhus, sessionssalen 

 

Årsmöteshandlingar finns tillgängliga på föreningens hemsida: www.malenbo.se. Årsmötet med 
övrig information enligt nedan beräknas pågå från 18.30 till ca 19.45, och därefter fika. 

Program  

18.30 – 19.00 I år har vi bjudit in Backahill, som står för de flesta byggprojekt i Båstad. 
Talare blir Fredrik Henrysson, ansvarig för Fastigheter och projekt på 
Bjäre. 
 

19.00 – 19.45 Årmötesförhandlingar samt övrig information 

19.45 Kaffe/te och fralla 

 

Anmälan på epost arsmote@malenbo.se  eller på Föreningen Malenbos hemsida www.malenbo.se 

senast den 29 juli. Det blir då lättare för oss att beställa tillräckligt med fika. 

Välkomna också till SAMKVÄM i form av korvgrillning 

vid grillplatsen närmast Tångbryggan 

onsdagen den 10 Augusti kl 18.00.  

Föreningen bjuder på korv och alkoholfri dryck 

Anmälan till grillkvall@malenbo.se  Senast 6 Aug 

 

Vad har vår förening åstadkommit genom åren och därmed Ditt medlemskap bidragit till?                       

Läs några axplock på nästa sida. 

Glöm inte att betala Din medlemsavgift före årsmötet med hjälp av nedan bankgironummer (se 

nästa sida), eller swisha till: 123 350 17 49 

Varmt Välkomna!   

Styrelsen Föreningen Malenbo  www.malenbo.se 

 

Om Du känner att Du vill vara med och påverka är Du mycket välkommen att 
höra av Dig till någon i styrelsen.  
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Det här har vi och tidigare styrelser jobbat med under åren. Vi hoppas Du också vill vara med 

och påverka.  

 Under tidigare år har föreningen tillsammans med Båstads kommun bland annat byggt 

en badbrygga (Tångbryggan), en utsiktsplats vid Malens Havsbad samt bänkar och 

grillplatser i strandområdet. 

 På senare år även drivit frågan och fått igenom uppförande av en boulebana vid 

Tångbryggan, tillsammans med kommunen. Vi diskuterar nu även ett tennisplank. 

 Medverkat i arbetsgrupp med kommunen och transportstyrelsen för en bättre 

trafiksituation i Båstad. 

 Aktuellt i år vad gäller trafiken är att vi motsätter oss parkeringsplats på gröningen i 

korsningen Tångvägen/Parkvägen och stoppförbud på Sjövägen. Vi försöker få till 

vägbulor på bla Tångvägen och vi ifrågasätter vissa parkeringsböter inom Malen. 

 Varit opinionsdrivande vid framtagning av styrande dokument för framtida Båstad. 

 Kontakt gentemot Bjärekraft vid fiberprojektet 

 Uppsättning av vindskydd på Tångbryggan, nytt i år (2022) pga stormen i vintras 

 Uppsättning av belysning av träd nedanför Kungsbergsvägen 

 Renovering av portalen (bilden på andra sidan) och uppsättning av densamma. För 

några år sedan renoverades den varsamt av en kunnig dam från Torekov. 

 Årliga möten med kommunen för att påverka och föreslå förbättringar, vad gäller 

strand, bryggor, trafikproblem, vegetation på flera håll inom Malen etc 

 Vårt mål är att verka för ett bättre och trivsammare Malen! 
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